

**Wyjaśnienia do treści ogłoszenia
w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto**

**Dotyczy postępowania nr ZDM-IPI.342.20.2024.PŁ.1
Projekt budowy chodnika w ul. Rudzkiej.**

W dniu 12 listopada 2024r. do Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu, wpłynęło zapytanie do ogłoszenia w postępowaniu o wartości do 130.00 zł netto dla zadania pn. „Projekt budowy chodnika w ul. Rudzkiej.”

Poniżej znajdują się treści zapytania oraz wyjaśnienia do treści ogłoszenia.

Treść zapytania nr. 1

Czy chodzi o projekt chodnika wzdłuż ogrodzenia PSP na długości ok. 30 mb ?

Odpowiedź na zapytanie nr. 1

W ramach projektu należy przewidzieć chodnik wzdłuż ogrodzenia PSP, wraz z wyprowadzeniem go w ul. Rymanowską zgodnie z treścią ogłoszenia.

Treść zapytania nr. 2

Czy przewidują Państwo procedurę ZRID? (brak miejsca na chodnik pomiędzy ogrodzeniem PSP a jezdnią), czy też przewidują Państwo zawężenie ul. Rudzkiej na tym odcinku?

Odpowiedź na zapytanie nr. 2

Zgodnie z ogłoszeniem przewidywana jest procedura uzyskania decyzji ZRID.

Treść zapytania nr. 3

Z jakimi elementami istniejącej infrastruktury należy powiązać projektowany chodnik? (w ul. Rymanowskiej brak chodnika).

Odpowiedź na zapytanie nr. 3

W związku z brakiem infrastruktury w ulicy Rymanowskiej, zakończenie chodnika wynikać będzie z rozwiązań zawartych w koncepcji, aby w jak najmniejszym stopniu zminimalizować ewentualne roboty stracone.

Z-ca Naczelnika Wydziału
Przygotowania Inwestycji
Anna Barłowska
mgr inż. Anna Barłowska